
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sēde 

 
2021.gada 5.jūlijs                                                  Nr.3/2021. 

 

Sēde sasaukta 02.07.2021.plkst. 12:39. 

Sēde atklāta 05.07.2021.plkst. 09:00. 

 

 

Darba kārtība 

1. Par saistošo noteikumu “Noteikumi par aprūpes pakalpojumu bērniem ar invaliditāti Ķekavas 

novadā” apstiprināšanu;  

2. Par Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas  nolikuma apstiprināšanu;  

3. Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu;  

4. Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta  komitejas sastāva ievēlēšanu;  

5. Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Sociālo lietu komitejas sastāva ievēlēšanu;  

6. Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Drošības  komitejas sastāva ievēlēšanu;  

7. Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu  komitejas sastāva ievēlēšanu;  

8. Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Attīstības komitejas sastāva ievēlēšanu. 

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko, 

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Viktorija Baire, Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Rihards Gorkšs, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, Gatis Līcis, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts Variks, Aigars Vītols, Andris Vītols, 

Juris Žilko. 

Pašvaldības darbinieki:  

Izpilddirektore Jolanta Jansone, Administratīvās pārvaldes vadītāja Līga Mizovska, jurists Jānis 

Zvaigzne, Ķekavas novada sociālā dienesta vadītāja Agnese Mence-Katkeviča. 

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

 

Juris Žilko atklāj sēdi un informē par darba kārtībā izskatāmajiem jautājumiem. 

 

1.  
Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Agnese Mence-Katkeviča – šā gada 18.maijā tika pieņemti Ministru Kabineta 

(turpmāk tekstā - MK) noteikumi, kas attiecas uz bērniem invalīdiem, noteikumi izdoti saskaņā ar 

Invaliditātes likumu.  Pakārtoti šā gada 17.jūnijā dome pieņēma grozījumus saistošajos noteikumos par 

sociālo palīdzību, kas tika nosūtīti Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, 22.jūnijā viņi 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

sniedza pozitīvu atzinumu, bet ar piebildi, ka Ķekavas novada pašvaldība, kas pieņēma lēmumu, beidz 

pastāvēt 30.jūnijā. Diemžēl neizdevās saistošo noteikumu grozījumus publicēt līdz 30.jūnijam, kad 

administratīvi teritoriālās reformas (turpmāk – ATR) ietvaros pilnvaras beidzās iepriekšējam domes 

sasaukumam. Rezultātā izveidojās situācija, kad nav iespējams grozīt esošos saistošos noteikumus, bet 

ir jāizstrādā jauni kopīgi ar Baldoni, kas prasīs laiku. Lai nodrošinātu likumā paredzēto pakalpojumu 

bērniem invalīdiem, tad ir izstrādāti jauni saistošie noteikumi, kas nosaka kritērijus šī pakalpojuma 

piešķiršanas kārtībai. Mence-Katkeviča norāda, ka sīkāks skaidrojums iekļauts paskaidrojuma rakstā, 

un informē, ka Ķekavas novadā ir 36 šādi bērni, bet Baldones novadā 6 bērni. 

Žilko atklāj jautājumu un priekšlikumu sadaļu. 

Jautājumu sadaļa piedalās Aigars Vītols, Mence-Katkeviča. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāt debates. 

Debatēs neviens nepiedalās. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

  

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 16/2021 “Noteikumi par 

aprūpes pakalpojumu bērniem ar invaliditāti Ķekavas novadā” un to paskaidrojuma rakstu.  

Lēmums Nr. 1. pielikumā.  

 

 

 

2.  
Par civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Līga Mizovska – MK noteikumi, kas regulē jautājumus par civilo aizsardzību, 

nosaka, ka katrā novadā jābūt šādai komisijai. MK noteikumos ir grozījumi, kas nosaka, ka bijušo 

Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju pārdēvē par Ķekavas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisiju (turpmāk – CA komisija). Tā kā esošo nolikumu ir apstiprinājusi 

gan Baldones novada dome, gan Ķekavas novada dome, tad esošajā CA komisijas nolikumā tehniski 

izlaboti nosaukumi un nomainītas personālijas, mainot komisijā bijušo Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāju un Baldones domes priekšsēdētāju pret jauno domes priekšsēdētāju, vairāk nekas mainīts 

netiek. Ar šo lēmuma projektu CA komisijas nolikums vienkārši tiks pārapstiprināts. To, ka nav 

nepieciešams izstrādāt jaunu nolikumu un veidot jaunu komisiju apstiprināja arī VUGD Civilās 

aizsardzības pārvaldes vadītājs, jo noteikumi attiecas uz to pašu teritoriju, kas tagad tikai nosaukta 

vienā vārdā. Jauni noteikumi un jauna komisija pēc ATR jāveido tām pašvaldībām, kurās apvienojušās 

pašvaldības, kurām bija atsevišķas komisijas un noteikumi. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Jautājumus uzdod Baire, Žilko, Ceļmalnieks, Aigars Vītols. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Zvaigzne, Mizovska, Žilko, Andris Vītols. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs neviens nepiedalās.  

Žilko slēdz debates un aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 



3 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  

“Atturas” – 4 (Arnolds Keisters, Indra Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un 

sastāvu. 

Lēmums Nr. 2. pielikumā.  

 
Žilko konstatē, ka nākamajā jautājumā par komiteju ievēlēšanu priekšlikumos pievienoti dokumenti, ar 

kuriem būtu jāiepazīstas, tāpēc viņš izsludina tehnisku pārtraukumu. 

 

Sēdē pārtraukums no plkst.09:35 līdz plkst.09:50. 

 

3.  
Par Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu 

Juris Žilko atklāj jautājumu sadaļu, aicina iesniegt priekšlikumus un piedāvā Bairei komentēt viņas 

priekšlikumos pievienotos dokumentus. 

Baire sniedz skaidrojumu attiecībā uz proporcionalitātes ievērošanu komiteju ietvaros. 

Jautājumus uzdod Baire. Keisters, Andris Vītols, Aigars Vītols. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Žilko. Andris Vītols, Geduševa. 

Indra Priede atsauc priekšlikumu kandidēt uz Finanšu komitejas locekļa amatu. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Jerums, Baire, Līcis, Geduševa, Keisters, Baire otrreiz, Ceļmalnieks.  

Žilko slēdz debates un izsludina sēdē pārtraukumu. 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 10:50 līdz plkst. 11:05. 

 

Žilko atsāk domes sēdi un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

 

1.priekšlikums no Andra Ceļmalnieka –  

Piesaku savu kandidatūru. Andris Ceļmalnieks, finanšu komitejas loceklis. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 

 



4 

 

2.priekšlikums no Daces Cīrules –  

Es, Dace Cīrule, piesaku savu kandidatūru finanšu komitejas locekļa amatam 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 

3.priekšlikums no Aigara Vītola –  

Lai realizētu iedzīvotāju sniegto mandātu un tiktu ievērota ievēlētās  partijas-saraksta (LZS) 

pārstāvju proporcionalitāte komitejā, piesaku savu (Aigars Vītols) kandidatūru darbam Finanšu 

komitejā. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

4.priekšlikums no Jura Žilko –  

Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Karinu Putniņu. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

5.priekšlikums no Jura Žilko –  

Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Inetu Romanovsku. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

6.priekšlikums no Jura Žilko –  

Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Gati Līci. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

Agnese Geduševa atsauc priekšlikumu kandidēt uz Finanšu komitejas locekļa amatu. 



5 

 

 

 

7.priekšlikums no Jura Žilko –  

Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Inesi Jēkabsoni. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

8.priekšlikums no Jura Žilko –  

Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Valtu Variku. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

9.priekšlikums no Jura Žilko –  

Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Viktoriju Bairi. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

10.priekšlikums no Jura Jeruma –  

Piesaku savu, Juris Jerums, kandidatūru Finanšu komitejā, kā JV saraksta pārstāvi. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

Iesniegtie priekšlikumi, par kuriem netika balsots: 

Viktorija Baire - Satversmes tiesas spriedums par VARAM rīkojumu un proporcionalitātes principu 

(21.punkts). 

Viktorija Baire - VARAM vēstule par proporcionalitātes aprēķinu. 

Juris Žilko - Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Agnesi Geduševu. 

Juris Žilko - Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Juris Žilko. 

Juris Žilko - Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Aigaru Vītolu. 

Juris Žilko - Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Daci Cīruli. 

Juris Žilko - Par Finanšu komitejas locekli ievēlēt Indru Priedi. 

Viktorija Baire - Piesaku savu kandidatūru, Viktorija Baire, Finanšu komitejā, ievērojot 

proporcionalitātes principu JV sarakstam. 

 



6 

 

Lēmuma projekts tiek papildināts atbilstoši atbalstītajiem priekšlikumiem un Žilko aicina par to balsot. 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Finanšu komiteju 11 locekļu sastāvā – Juris Žilko, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, 

Aigars Vītols, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Valts Variks, 

Viktorija Baire, Juris Jerums. 

Lēmums Nr. 3. pielikumā. 

  
Deputāti pauž viedokli par savu balsojumu –  

Geduševai ir prieks par proporcionāli pārstāvētu Finanšu komiteju, viņa vēlreiz apliecina, ka atsauca 

savu kandidatūru un atzīst, ka proporcija varēja būt labāka, nekā tas bija sākumā domāts un ir gatava 

izrādīt cieņu Jaunās vienotības pārstāvjiem un viņu vēlētājiem, kuru viedoklis ir jārespektē, un uzskata, 

ka šobrīd ir maksimāli pareizi veidota komitejas proporcija. Geduševa vēl veiksmi Finanšu komitejā 

ievēlētajiem kolēģiem. 

Baire balsoja par lēmumu un arī par izvirzītajiem kandidātiem, jo viņai nav tiesību apšaubīt citu partiju 

izvirzītos kandidātus, tomēr uzskata, ja iepriekš būtu notikušas sarunas ar partiju vai to pārstāvjiem, 

tad nebūtu vajadzīga tik ilga jautājuma izskatīšana domes sēdē. 

Andrim Vītolam ir prieks, ka tika panākta proporcionāla partiju pārstāvniecība komitejā un tas notika 

atklāti, nevis slepenās sarunās. 

 

 

 

4.  
Par Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāva ievēlēšanu 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu un aicina iesniegt priekšlikumus.  

Edgars Brigmanis atsauc priekšlikumu kandidēt uz Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļa 

amatu. 

Jautājumus uzdod Baire, Aigars Vītols, Ceļmalnieks. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Žilko. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēt neviens nevēlas. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

1.priekšlikums no Andra Ceļmalnieka –  

Piesaku savu kandidatūru. Andris Ceļmalnieks Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 



7 

 

 
 

2.priekšlikums no Voldemāra Pozņaka –  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāva ierosinu ievēlēt Daci Cīruli 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

Aigars Vītols atsauc priekšlikumu kandidēt uz Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļa amatu. 

 

 

3.priekšlikums no Inetas Romanovskas –  

Es vēlos darboties Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

4.priekšlikums no Inetas Romanovskas –  

Lūdzu iekļaut Rihardu Gorkšu Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

5.priekšlikums no Inetas Romanovskas –  

Lūdzu iekļaut Agnesi Geduševu Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

6.priekšlikums no Jura Jeruma –  

Piesaku savu, Juris Jerums, kandidatūru Izglītības komitejā, kā JV saraksta pārstāvi. 

Atklāti balsojot  

ar 8 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Juris Žilko, Viktorija Baire), "Pret" – 11 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne 

Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 



8 

 

 
 

Pozņaks pauž viedokli par savu balsojumu – ņemot vērā lietderības apsvērumus viņš balsoja pret, jo 

uzskata, ka Jerums labāk darbotos citā komitejā. 

 

 

Iesniegtie priekšlikumi, par kuriem netika balsots: 

Dace Cīrule - Es, Dace Cīrule, vēlos darboties Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Aigars Vītols - Lai realizētu iedzīvotāju sniegto mandātu un tiktu ievērota ievēlētās  partijas-saraksta 

(LZS) pārstāvju proporcionalitāte komitejā, piesaku savu (Aigars Vītols) kandidatūru darbam 

Izglītības, kultūras un sporta komitejā 

Ineta Romanovska - Lūdzu iekļaut Edgaru Brigmani Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

Ineta Romanovska - Lūdzu iekļaut Andri Ceļmalnieku Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

 

Lēmuma projekts tiek papildināts atbilstoši atbalstītajiem priekšlikumiem un Žilko aicina par to balsot. 

 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Indra Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire) 

Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Juris Jerums, Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Izglītības, kultūras un sporta komiteju piecu locekļu sastāvā – Andris Ceļmalnieks, 

Dace Cīrule, Ineta Romanovska, Rihards Gorkšs, Agnese Geduševa. 

Lēmums Nr. 4. pielikumā. 

 
 

Deputāti pauž viedokli par savu balsojumu –  

Juris Jerums norāda, ka šis bija iemesls, kāpēc viņš ierosināja izveidot skaitliski lielāku šo komiteju, jo 

pretējā gadījumā ir sarežģīti veidot komitejā proporcionalitāti. 

Baire balsojumā atturējās, jo uzskata, ka nodrošināt proporcionalitāti šai komitejā bija iespējams 

palielinot locekļu skaitu. Viņa norāda, ka vēlme pārstāvēt tieši šo jomu ir liela, tāpēc vajadzētu palielināt 

komitejas locekļu skaitu un tad nebūtu nekādu domstarpību. 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 12:05 līdz plkst. 12:25. 
 

Žilko atsāk domes sēdi 

5.  
Par Sociālo lietu komitejas sastāva ievēlēšanu 

Žilko norāda, ka šī ir viena no komitejām, ko nosaka likums, no priekšlikumiem viņš secina, ka būs 

iespējams veidot komitejas sastāvu un uzreiz par to balsot, neveicot atsevišķus balsojumus par 

priekšlikumiem. Žilko nosauc iespējamos kandidātus un aicina priekšlikumos izvirzītos kandidātus 

apstiprināt savu vēlmi dalībai komitejā. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu un aicina iesniegt priekšlikumus.  

Jautājumus uzdod Aigars Vītols, Baire. Pozņaks, Geduševa. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Variks, Žilko, Geduševa, Zvaigzne, Cīrule. 



9 

 

Valts Variks, Kristīne Legzdiņa un Dace Cīrule atsauc priekšlikumus kandidēt uz Sociālo lietu komitejas 

locekļa amatu. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs neviens nepiedalās. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

1.priekšlikums no Indras Priedes –  

Piesaku savu kandidatūru - Indra Priede, sociālo lietu komiteja. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 
2.priekšlikums no Ineses Jēkabsones –  

Vēlos darboties Sociālo lietu komisijā. Lūdzu iekļaut mani komisijas sastāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 
 

3.priekšlikums no Ineses Jēkabsones –  

Lūdzu iekļaut Agnesi Geduševu Sociālo lietu komitejas satāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aigars Vītols, Dace Cīrule),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

4.priekšlikums no Ineses Jēkabsones –  

Lūdzu iekļaut Edgaru Brigmani Sociālo lietu komitejas satāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Indra Priede), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

 



10 

 

5.priekšlikums no Arnolda Keistera –  

Arnolds Keisters - piesakos Sociālo lietu komitejā. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 
Iesniegtie priekšlikumi, par kuriem netika balsots: 

Inese Jēkabsone - Lūdzu iekļaut Daci Cīruli Sociālo lietu komitejas satāvā. 

Aigars Vītols - Piesaku Kristīni Legzdiņu darbam Sociālajā komitejā, lai nodrošinātu ievēlētā saraksta 

pārstāvniecību un proporcionalitāti. 

Aigars Vītols - Piesaku Valtu Variku darbam Sociālajā komitejā, lai nodrošinātu ievēlētā saraksta 

pārstāvniecību un proporcionalitāti. 

Viktorija Baire - Nodrošināt proporcionalitātes ievērošanu visiem ievēlētajiem partiju sarakstiem 

Sociālajā komitejā. 

 

Tiek papildināts sagatavotais lēmuma projekts un Žilko aicina par to balsot. 

 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Sociālo lietu komiteju piecu locekļu sastāvā – Indra Priede, Inese Jēkabsone, Agnese 

Geduševa, Edgars Brigmanis, Arnolds Keisters. 

Lēmums Nr. 5. pielikumā. 
 

 

 

6.  
Par Drošības komitejas sastāva ievēlēšanu 

Juris Žilko redz, ka iesniegti priekšlikumi amata kandidātiem un viens priekšlikums atsauc kandidatūru. 

Attiecībā uz proporcionalitāti viņš nosauc amata kandidātus no katra vēlētāju saraksta un sarakstus, 

kuri savus kandidātus nav izvirzījuši. Žilko piedāvā Jaunajai vienotībai izvirzīt savu amata kandidātu.  

Žilko atklāj jautājumu un priekšlikumu sadaļu. 

Baire sniedz viedokli attiecībā uz amata kandidāta izvirzīšanu. 

Jautājumus uzdod Baire, Pozņaks, Geduševa. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Andris Vītols, Jerums, Baire. 

Juris Žilko un Andris Vītols atsauc priekšlikumus kandidēt uz Drošības komitejas locekļa amatu. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Geduševa. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 



11 

 

 

1.priekšlikums no Voldemāra Pozņaka –  

Drošības komitejas sastāvā ievēlēt Voldemāru Pozņaku. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire), “Pret” – nav, “Atturas”- 1 (Voldemārs Pozņaks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 
2.priekšlikums no Voldemāra Pozņaka –  

Drošības komitejas sastāvā ievēlēt Arnoldu Keisteru 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 

3.priekšlikums no Voldemāra Pozņaka –  

Drošības komitejas sastāvā ievēlēt Rihardu Gorkšu 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

4.priekšlikums no Voldemāra Pozņaka –  

Drošības komitejas sastāvā ievēlēt Gati Līci 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

5.priekšlikums no Agnese Geduševa –  

Izvirzu savu kandidatūru darbībai Drošības komitejā  

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 



12 

 

Iesniegtie priekšlikumi, par kuriem netika balsots: 

Voldemārs Pozņaks - Drošības komitejas sastāvā ievēlēt Juri Jerumu 

Arnolds Keisters - Arnolds Keisters - piesaku dalību Drošības komitejā ! 

Juris Jerums - Atsaucu savu kandidatūru Drošības komitejā. 

Paldies par izvirzīšanu! 

Arnolds Keisters - Ieteiktu šajā komitejā Juri Žilko 

Voldemārs Pozņaks - Drošības komitejas sastāvā ievēlēt Andri Vītolu 

Lēmuma projekts tiek labots atbilstoši atbalstītajiem priekšlikumiem, un Žilko aicina balsot par to. 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Drošības komiteju piecu locekļu sastāvā – Voldemārs Pozņaks, Arnolds Keisters, 

Rihards Gorkšs, Gatis Līcis, Agnese Geduševa. 

Lēmums Nr. 6. pielikumā.  

 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 13:20 līdz plkst. 14:00. 

 

7.  
Par Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu 

Žilko apkopojis iesniegtos priekšlikumus un sniedz skaidrojumu par amata kandidātu sadalījumu starp 

ievēlētajām partijām.  

Žilko atklāj jautājumu un priekšlikumu sadaļu. 

Jautājumus uzdod, atbildes un skaidrojumus sniedz Geduševa, Baire, Variks. 

Valts Variks atsauc priekšlikumu kandidēt uz Īpašumu komitejas locekļa amatu. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Cīrule – debates laikā viņa atsauc savu kandidatūru uz Īpašumu komitejas locekļa 

amatu. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

1.priekšlikums no Indras Priedes –  

Vēlos pieteikt savu kandidatūru - Indra Priede, Īpašumu komitejas sastāvā 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 



13 

 

2.priekšlikums no Arnolda Keistera –  

Arnolds Keisters - piesaku savu dalību Īpašuma komitejā 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), "Pret" – 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 
 

3.priekšlikums no Kristīnes Legzdiņas –  

Lūdzu ievēlēt mani Īpašumu komitejas sastāvā  

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 1 (Arnolds Keisters), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

4.priekšlikums no Kristīnes Legzdiņas –  

Lūdzu ievēlēt Andri Vītolu Īpašumu komitejas sastāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 3 (Arnolds Keisters, Indra Priede, 

Viktorija Baire), "Atturas" – 1 (Juris Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

5.priekšlikums no Kristīnes Legzdiņas –  

Lūdzu ievēlēt Edgaru Brigmani Īpašumu komitejas sastāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

6.priekšlikums no Aigara Vītola –  

Lai realizētu iedzīvotāju sniegto mandātu un tiktu ievērota ievēlētās  partijas-saraksta (LZS) 

pārstāvju proporcionalitāte komitejā, piesaku savu (Aigars Vītols) kandidatūru darbam Īpašumu 

komitejā 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 



14 

 

7.priekšlikums no Jura Jeruma –  

Izvirzu savu kandidatūru, Juris Jerums, darbībai  Īpašumu komitejas sastāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 6 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Indra Priede, Juris 

Jerums, Viktorija Baire), "Pret" – 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Gatis 

Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, 

Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Atturas" – 1 (Dace Cīrule),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 
 

 

Iesniegtie priekšlikumi, par kuriem netika balsots: 

Dace Cīrule - Es, Dace Cīrule, piesaku savu kanditatūru īpašumu komitejas darbam. 

Kristīne Legzdiņa - Lūdzu ievēlēt Valtu Variku Īpašumu komitejas sastāvā. 

Žilko aicina balsot par papildināto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Īpašuma komiteju piecu locekļu sastāvā – Indra Priede, Kristīne Legzdiņa, Andris 

Vītols, Aigars Vītols, Edgars Brigmanis. 

Lēmums Nr. 7. pielikumā.  

 

 

 

8.  
Par Attīstības komitejas sastāva ievēlēšanu 

Žilko konstatē, ka iesniegti 13 priekšlikumi un viņš no priekšlikumiem secina partiju pārstāvniecību 

komitejā.  

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Jautājumus uzdod, atbildes un skaidrojumus sniedz Aigars Vītols, Variks, Legzdiņa, Geduševa, Baire, 

Zvaigzne 

Žilko konstatē, ka Ceļmalnieks atsaucis savu kandidatūru. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Arnolds Keisters atsauc priekšlikumu kandidēt uz Attīstības komitejas locekļa amatu. 

Debatēs piedalās Baire, Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Baire otrreiz, Andris Vītols otrreiz. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

 

1.priekšlikums no Andra Vītola –  

Lūdzu iekļaut mani Attīstības komitejas sastāvā 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris 



15 

 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 2 (Arnolds Keisters, Indra Priede), "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 
2.priekšlikums no Andra Vītola –  

Lūdzu iekļaut Valtu Variku Attīstības komitejas sastāvā 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

3.priekšlikums no Andra Vītola –  

Lūdzu iekļaut Karinu Putniņu Attīstības komitejas sastāvā 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

4.priekšlikums no Andra Vītola –  

Lūdzu iekļaut Kristīni Legzdiņu Attīstības komitejas sastāvā 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 1 (Arnolds 

Keisters), "Atturas" – 4 (Aigars Vītols, Dace Cīrule, Juris Jerums, Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

Aigars Vītols pauž viedokli par savu balsojumu – kā jau viņš teicis, saskaņā ar proporcionalitātes 

principu šim sarakstam pienākas viena vieta šai komitejā, līdz ar šo balsojumu šī proporcionalitāte nav 

ievērota un būs jālemj par locekļu skaita izmaiņām. 

 

 

5.priekšlikums no Andra Vītola –  

Lūdzu iekļaut Voldemāru Pozņaku Attīstības komitejas sastāvā 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Voldemārs Pozņaks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 



16 

 

6.priekšlikums no Andra Vītola –  

Lūdzu iekļaut Gati Līci Attīstības komitejas sastāvā 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

7.priekšlikums no Andra Vītola –  

Lūdzu iekļaut Aigaru Vītolu Attīstības komitejas sastāvā 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), "Pret" – 10 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs), "Atturas" – 2 (Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 
 

 

Aigars Vītols pauž viedokli par savu balsojumu – viņš balsoja par jo respektēja Andra Vītola vēlmi viņu 

redzēt šai komitejā, tomēr viņu pārsteidz, ka Andris Vītols neatbalsta savus virzītos priekšlikumus. 

 

 

8.priekšlikums no Jura Jeruma –  

Piesaku savu, Juris Jerums, kandidatūru Attīstības komitejā, kā JV saraksta pārstāvi. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

9.priekšlikums no Viktorijas Baires –  

Piesaku savu kandidatūru, Viktorija Baire, Attīstības komitejā, ievērojot proporcionalitātes 

principu JV sarakstam. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

10.priekšlikums no Agneses Geduševas –  

Izvirzu Jura Žilko kandidatūru darbam Attīstības komitejā 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 



17 

 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

Iesniegtie priekšlikumi, par kuriem netika balsots: 

Andris Vītols - Lūdzu iekļaut Arnoldu Keisteru Attīstības komitejas sastāvā 

Andris Vītols - Lūdzu iekļaut Andri Ceļmalnieku Attīstības komitejas sastāvā 

Aigars Vītols - Lai realizētu iedzīvotāju sniegto mandātu un tiktu ievērota ievēlētās  partijas-saraksta 

(LZS) pārstāvju proporcionalitāte komitejā, piesaku savu (Aigars Vītols) kandidatūru darbam Attīstības 

komitejā. 

 

Lēmuma projekts tiek papildināts atbilstoši atbalstītajiem priekšlikumiem un Žilko aicina par to balsot. 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Attīstības komiteju deviņu locekļu sastāvā – Andris Vītols, Valts Variks, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Voldemārs Pozņaks, Gatis Līcis, Juris Jerums, Viktorija Baire, Juris 

Žilko. 

Lēmums Nr. 8. pielikumā.  

 

 

Andris Ceļmalnieks pauž viedokli par savu balsojumu – viņš saka paldies par ražīgo darbu, balsojis 

viņš par jo atbalsta komiteju izveidošanu, viņam ir gandarījums par tiem, kuri vēlējās strādāt konkrētajā 

komitejā un tika iebalsoti. Pēc pirmās komitejas apstiprināšanas viņam bija sajūta, ka kādam ir vēlme 

spodrināt savas spalvas pakāpjoties uz kāda cita. Pēc pirmās komitejas ievēlēšanas kāds deputāts 

norādīja, ka viss notiek atklāti bez aizkulišu sarunām, aizmirstot, ka tieši pirms balsojuma tika 

izsludināts pārtraukums tieši šīm aizkulišu sarunām, un visas izmaiņas un kandidātu atsaukšana bija 

jau pēc šīm sarunām. Ceļmalnieks aicina darboties atklāti, tomēr domā, ka bez sarunām nevarēs iztikt, 

un nevajadzētu sevi padarīt labāku pakāpjoties uz kāda cita.  Viņš aicina deputātus turpmāk lielīties 

tikai ar saviem darbiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:35 

  

Sēdes vadītājs:       (1PARAKSTS) J.Žilko 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)   V.Milbrete 
 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


